

Bilag 3.2. Interessetilkendegivelse - sauna, driftsaftale - Sdr. Refshalebassin.

Fra: Hans Henrik H. Heming - Copenwater.dk hanshenrik@copenwater.dk

to 24-08-2023

Til: Lars Anker Angantyr <KW8N@kk.dk>

Kære Lars Anker

På vegne af den folkeoplysende forening Copenwater, vil jeg gerne vise vores interesse i at indgå i samarbejde med København Kommune om en driftsaftale for driften af saunaen, der planlægges placeret på Refshalevej - Sdr. Refshalebassin. Copenwater har pt. +800 medlemmer, der er aktive i og omkring Amager Strandpark, ligesom vi også har en base i Nordhavn. Derudover er der flere af vores medlemmer, der også svømmer ved Svanemøllen og Bellevue i nord, ligesom vi er aktive i inderhavnen, hvor vi blandt andet anvender anlægget ved Fisketorvet til undervisning, særligt om sommeren. Endeligt arbejder vi målrettet sammen med 10 andre foreninger i foreningsfællesskabet Den Blå Foreningsby, for at sikre, at så mange som muligt får en god og aktiv adgang til havet.

De seneste par år har vi oplevet en markant stigning i medlemstallet som vi dels tilskriver vores egen måde at være fællesskab på, men også den helt almindelige fornyede interesse for at være tæt på naturen og havet.

Havet er vigtigt for os mennesker og jo flere som får en positiv relation til det blå, des flere er vi til at passe på det. Derudover er der påvist en række positive helbredseffekter ved svømning, brug af sauna m.m.

Med en driftsaftale ønsker vi at kunne åbne havet endnu mere op for vores egne medlemmer, men i særlig grad også for den del af offentligheden, der ikke har fundet vej ind i et badelaug eller et andet foreningsfællesskab. Vi tror på, at vi kan skabe noget unikt i krydsfeltet mellem ikke-medlemmer - offentligheden - og medlemmer af vores forening, hvor netværk og tilknytning til havet kan noget ganske særligt. Hertil kommer, at vi har et langsigtet ønske om at kunne tilbyde sauna-aktivitet på tværs af byen, så man på skift kan få forskellige sauna- og vandoplevelser.

Vi vil mægtigt gerne i dialog med dig og jer, og sammen konkretisere et tilbud om drift, der rækker ud over vores egen forening Copenwater, hvor vi inddrager de mange til fordel for dem og for havet. Havet og vandet er til for alle.

Jeg ser frem til at høre fra dig.

Bedste hilsner / best regards
Hans Henrik-fisk;
Bestyrelsesmedlem & Kasserer

M: +45 5364 2300

W: Copenwater.dk